
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

позачергова четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 лютого 2021 року     с.Білоцерківка 

 

 

Про затвердження Програми  профілактики 

правопорушень та боротьби зі злочинністю 

на території Білоцерківської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області 

на 2021-2025 роки 

 

 Відповідно до Закону України “Про національну поліцію” Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «Профілактики правопорушень та боротьби зі 

злочинністю на території Білоцерківської сільської ради Великобагачанського 

району Полтавської області на 2021-2025 роки» згідно додатку, що додається. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, житлово-

комунального господарства та комунальної власності (голова постійної комісії 

Кордубан О.А.).  

 
 

 

Сільський голова                                                                       І.В.Лещенко 

 

 

 


